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Pasūtītājs:  īpašnieks

Objekts:    Zemes vienības Petūniju ielā 15, Ogrē, Ogres nov.
                  LOKĀLPLĀNOJUMS

Lapa:   Zemes vienības sadales priekšlikums- robežas, adreses,
            lietošanas mērķis, komunikācijas
             M 1:500

Proj.vad.

Pasūtīt. Nr.48/24

Stadija
Izstrādāja arh.I.Priedīte

I.Priedīte 31.01.24. Lapa Lapas

  TP GP-2

SIA "I. Projekts"
Ogre, Ausekļa pr.3
Būvkomersanta reģ.
Nr.1785 - R, 2024.g.

31.01.24.

1305

Projektējamā iela 11.

2.

3.

4.

5.

AdreseNr.

Tabula Nr. 1   Zemes vienību adreses,
platības, lietošanas mērķi

Lietoš.
mērķis

0601

0601

0601

Apgrūtinājumi
Z.vien.
platība,
kv.m.

Projektējamā iela 2

Projektējamā iela 3

Projektējamā iela 4

0601

4

     Apzīmējumi

Projektējamo zemes vienību numuri

Projektējamo zemes vienību robežas

Projektējamās ielas sarkanās līnijas

Būvlaide  J.Čakstes pr.-6, proj.ielai- 4 m

Apbūves pieļaujamās robežas

Shematisks galvenās ēkas novietojums

Apstādīta ievalka,             caurtekas

Ūdensvads- persp.

Kanalizācijas vads- persp.

Gāzes vads- persp.

Elektrības kabelis- proj. ar sadalnēm

Apgaismes kabelis- proj.

Ielas brauktuve

telekomunikāciju kabeļa aizsargjosla

1294
1248
1238

1552 kv.m.

1

2

3

4

5

6

7

8

Esošā zemes vienība 10 341
74800031286

1101Projektējamā iela 1552

6.

7.

8.

1266 0601Projektējamā iela 5

1212 0601Projektējamā iela 6

1226 0601Projektējamā iela 7

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

Sakaru kabeļa aizsargjosla

Sakaru kabeļa aizsargjosla

būvlaide

Petūniju iela

        Piezīmes

1. Plānoto zemes vienību robežām un apbūves novietojumam ir rekomendējošs raksturs.
2. Rasējums sagatavots uz topogrāfiskā plāna pamata, ko sagatavoja mērniecības birojs "A komanda",
    sert. ģeodēziskajos darbos AC 0237 (A.Girčis), uzmērījums reģistrēts MDC 2023.gada 09.februārī.
3. Elektrības sadalnes pie zemes vienībām un iebrauktuves zemes vienībās 6 un 7 uzrādītas shematiski,
    precizējamas izstrādājot būvniecības ieceres.
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